平成２１年２月２１日

第２５回福山市議会議長杯
ダブルステニス大会の開催について（ご案内）

福 山 市 テ ニ ス 協 会

第２５回 福山市議会議長杯ダブルステニス大会を下記のとおり開催いたします。
つきましては、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

【大 会 名】 第２５回福山市議会議長杯ダブルステニス大会

【主 催】 福山市テニス協会

【後 援】 福山市教育委員会・(財) 福山市体育協会

【レフリー】 洲崎 靖

【ｱ ･ ﾚﾌﾘｰ】 高橋昌之 ・ 妹尾篤男 ･ 中末 進 ･ 大峠美嘉 ･ 喜多村満洋
野島祐行 ・ 眞田美樹 ･ 萩原康聡

【日 時】 平成２１年５月１０日（日）・１７日（日） 午前９時より
〔予備日 ５月３１日（日）〕

【場 所】 竹ケ端運動公園テニスコート他

【種 目】 ＊一般男子／Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄ級
＊一般女子／Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄ級 ダブルス

【試合方法】 トーナメント方式 原則として８ゲームマッチ

【参加資格】 福山市テニス協会会員登録選手
※ 福山市テニス協会主催大会へ出場するには、会員登録が必要です。

未登録の方は、会員登録をしてお申し込み下さい。
なお、会員登録は４月１日必着で郵送にてお願いいたします。

【申込締切】 平成２１年４月８日（水） 必着

【参 加 料】 ３，５００円 （申込締切後のキャンセルは参加料を申し受けます。）

【申 込 先】 福山市テニス協会
〒 721-0974 福山市東深津町５－１８－５

FAX （０８４）９４４－３５５３

※ 電話でのお申込みはできません。所定の申込用紙で団体でまとめて
郵送もしくはＦＡＸにてお申し込み下さい。なお、参加料は下記口座に
振込をお願いいたします。
（申込用紙はコピーして使用して下さい）

※ 大会１週間前に仮ドローを申込団体宛郵送いたします。

振込先 郵便局 ０１３７０－７－４３９２６

【連 絡 先】 TEL （０８４）９２８－５０１１

平成２１年２月２１日

第１５回福山年齢別シングルステニス大会要項

福 山 市 テ ニ ス 協 会

第１５回 福山年齢別シングルステニス大会を下記のとおり開催いたします。
つきましては、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

【大 会 名】 第１５回福山年齢別シングルステニス大会

【主 催】 福山市テニス協会

【レフリー】 高橋 泉

【ｱ ･ ﾚﾌﾘｰ】 橋本 富夫 大峠 美嘉

【日 時】 平成２１年６月 ７日（日） 午前９時より
〔予備日 ６月２１日（日）〕

【場 所】 竹ケ端運動公園テニスコート他

【種 目】 男子 女子
★３５歳以上（AB 級／ CD 級） ★３５歳以上（AB 級／ CD 級）
★４５歳以上（AB 級／ CD 級） ★４５歳以上（AB 級／ CD 級）
★５５歳以上（AB 級／ CD 級） ★５５歳以上（AB 級／ CD 級）
(AB 級は全てのクラスの人が、CD 級は C 級・D 級の人が出場出来ます）
.エントリー数が８名に満たない場合の変更内容
(取消し･上位のｸﾗｽへ変更･出場年齢を変更）を記入して下さい。

【試合方法】 トーナメント方式 原則として８ゲームマッチ

【参加資格】 福山市テニス協会会員登録選手
※ 福山市テニス協会主催大会へ出場するには、会員登録が必要です。

未登録の方は、会員登録をしてお申し込み下さい。
なお、会員登録は４月２９日必着で郵送にてお願いいたします。

【申込締切】 平成２１年５月 ６日（水） 必着

【参 加 料】 ２，５００円 （申込締切後のキャンセルは参加料を申し受けます。）

【申 込 先】 福山市テニス協会
〒 720-0974 福山市東深津町５－１８－５

FAX （０８４）９４４－３５５３

※ 今大会は年齢別ですので、生年月日を必ず記入して下さい。
今回ご記入いただいた個人情報は大会資料作成、ﾄﾞﾛｰ送付目的以外では
使用しません。

※ 電話でのお申込みはできません。所定の申込用紙で団体でまとめて
郵送もしくはＦＡＸにてお申し込み下さい。なお、参加料は下記口座に
振込をお願いいたします。
（申込用紙はコピーして使用して下さい）

※ 大会１週間前に仮ドローを申込団体宛郵送いたします。

振込先 郵便局 ０１３７０－７－４３９２６

【連絡 先】 TEL （０８４）９２８－５０１１

平成２１年２月２１日

第２５回福山市長杯シングルス
テニス大会の開催について（ご案内）

福 山 市 テ ニ ス 協 会

第２５回 福山市長杯シングルステニス大会を下記のとおり開催いたします。
つきましては、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。
尚、この大会は男女Ａ級種目につき参加資格をオープン化しております。

福山市テニス協会会員以外の選手も奮ってご参加下さい。

記

【大 会 名】 第２５回福山市長杯シングルステニス大会

【主 催】 福山市テニス協会

【後 援】 福山市教育委員会・(財) 福山市体育協会

【ディレクター】 後藤 哲也

【レフリー】 稲垣 瑞恵

【ｱ ･ ﾚﾌﾘｰ】 橋本富夫 ･ 妹尾篤男 ･ 中末 進 ･ 佐々木剛 ･ 浜崎 孝 ・ 比嘉幸司
桒田幹夫 ･ 吉見慎太郎

【日 時】 平成２１年９月２７日(日）・１０月４日(日） 午前９時より
〔予備日 １０月１１日（日）〕

【場 所】 竹ケ端運動公園テニスコート・福山テニスセンター・びんご運動公園他

【種 目】 ＊一般男子／Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄ級
＊一般女子／Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄ級

【試合方法】 トーナメント方式 原則として８ｹﾞｰﾑｽﾞﾌﾟﾛｾｯﾄ(7 ﾎﾟｲﾝﾄﾀｲﾌﾞﾚｰｸ)

【参加資格】 1)男子･女子Ａ級（オープン）
福山市テニス協会又は日本テニス協会会員登録選手

1)男子･女子Ｂ級･Ｃ級･Ｄ級
福山市テニス協会会員限定とします。

※ 福山市テニス協会主催大会へ出場するには、会員登録が必要です。
未登録の方は、会員登録をしてお申し込み下さい。
なお、会員登録は８月１９日必着で郵送にてお願いいたします。

【申込締切】 平成２１年８月２６日（水） 必着

【参 加 料】 福山市テニス協会会員 ・・・２，５００円
福山テニス協会ジュニア会員・・１，５００円
福山市テニス協会会員以外・・・４，０００円

（申込締切後のキャンセルは参加料を申し受けます。）

【申 込 先】 福山市テニス協会
〒 720-0974 福山市東深津町５－１８－５

FAX （０８４）９４４－３５５３

※ 電話でのお申込みはできません。所定の申込用紙で団体でまとめて
郵送もしくはＦＡＸにてお申し込み下さい。なお、参加料は下記口座に
振込をお願いいたします。
（申込用紙はコピーして使用して下さい）

※ 大会１週間前に仮ドローを申込団体宛郵送いたします。
振込先 郵便局 ０１３７０－７－４３９２６

【連 絡 先】 TEL （０８４）９２８－５０１１

一般男子･女子Ａ級はカテゴリーＪ－２を適用し、
オープン大会と致します。

平成２１年２月２１日

第２５回福山市長杯
ダブルステニス大会の開催について（ご案内）

福 山 市 テ ニ ス 協 会

第２５回 福山市長杯ダブルステニス大会を下記のとおり開催いたします。
つきましては、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

【大 会 名】 第２５回福山市長杯ダブルステニス大会

【主 催】 福山市テニス協会

【後 援】 福山市教育委員会・(財) 福山市体育協会

【レフリー】 橋本秀行

【ｱ ･ ﾚﾌﾘｰ】 高橋昌之 ･ 野島祐行 ・ 寺田正人 ・ 別府尭明 ・ 池田壮作
眞田美樹 ･ 萩原康聡 ･ 桒田幹夫 ・ 吉見慎太郎

【日 時】 平成２１年１０月１８日（日）・１１月８日（日） 午前９時より
〔予備日 １１月２２日（日）〕

【場 所】 竹ケ端運動公園テニスコート・福山テニスセンター他

【種 目】 ＊一般男子／Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄ級
＊一般女子／Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄ級 ダブルス

【試合方法】 トーナメント方式 原則として８ゲームマッチ

【参加資格】 福山市テニス協会会員登録選手
※ 福山市テニス協会主催大会へ出場するには、会員登録が必要です。

未登録の方は、会員登録をしてお申し込み下さい。
なお、会員登録は９月９日必着で郵送にてお願いいたします。

【申込締切】 平成２１年９月１６日（水） 必着

【参 加 料】 ３，５００円 （申込締切後のキャンセルは参加料を申し受けます。）

【申 込 先】 福山市テニス協会
〒720-0974 福山市東深津町５－１８－５

FAX （０８４）９４４－３５５３

※ 電話でのお申込みはできません。所定の申込用紙で団体でまとめて
郵送もしくはＦＡＸにてお申し込み下さい。なお、参加料は下記口座に
振込をお願いいたします。
（申込用紙はコピーして使用して下さい）

※ 大会１週間前に仮ドローを申込団体宛郵送いたします。

振込先 郵便局 ０１３７０－７－４３９２６

【連絡先】 TEL （０８４）９２８－５０１１

'０９福山市テニス協会
団体対抗テニス大会

下記のとおり、第２５回 団体対抗戦を行います。今年度最後の大会ですので、ふるって
ご参加下さい。

１）主 催 福山市テニス協会

２）レフリー 原田 清

１）ｱ･ﾚﾌﾘｰ 中末 進 ・ 佐々木剛 ・ 寺田正人 ・ 池田壮作 ・ 西島 功

４）日 時 平成２１年１１月１５日（日） ＡＭ 9：00～
［予備日 １１月２２日(日)ｏｒ１１月２９日］

市長杯ﾀﾞﾌﾞﾙｽの日程が順調に消化した場合は予備日11月22日となります

５）会 場 竹ヶ端テニスコート・福山テニスセンター

６）種 目 男子 ＡＢ級混合(但しＡ級選手は２名まで) ・ Ｃ級 ・ Ｄ級
女子 ＡＢ級混合(但しＡ級選手は２名まで) ・ Ｃ級 ・ Ｄ級

７）ﾁ ｰ ﾑ 編 成 男女共 ダブルス３の６名（試合開始時出場選手が揃っている事）
(選手は８名迄登録可能、但し重複エントリーは不可）

８）参加資格 出場団体より登録選手とする
☆ 但し、男女共下級登録者は上級としての出場は可
☆ 男女共エントリー数に制限なし
☆ 高校生は高体連としての団体出場が可（教職員も含む）
☆ 福山市テニス協会主催大会へ出場するには、会員登録が必要です。

未登録の方は、会員登録をしてお申し込み下さい。
なお、会員登録は１０月８日（木）必着でお願いいたします

９）ﾒﾝﾊﾞｰの変更 申込後のメンバー変更は２名迄可能､当日の補充は欠員のみとする
チーム間の選手移動は不可
（変更のあるチームは試合当日受付に届け出ること）

10）参 加 料 １チーム ６,０００円

11）申込締切 １０月１５日（木） 必着の事

12）申込方法 他の試合同様 ＦＡＸ もしくは、郵送でお申込み下さい。
〒720-0974 福山市東深津町５－１８－５ 福山市テニス協会

FAX ０８４－９４４－３５５３

13）参加料振込先 ゆうちょ銀行 ０１３７０－７－４３９２６

14）問い合わせ先 5 ０８４－９２８－５０１１